III.

In longum & perpetuum tempus locationem contrahi posse, apparet ex *l. 10. C. b. t. l. 32. d. eod.* Sed inde tacitam emphyteusin, aut utile Dominium in conductorem translatum praesumi, nusquam traditum est. Adde *dd. ll. & arg. l. 19. pr. d. de r. b. cred. Ut & versa vice emphyteusin ad tempus constitutam degenerari in locat. & conduct.* Adde *l. 3. D. si ag. vestig. Pinel. part. 3. l. 1. C. de bon mat. n. 66. Connan. 2. comm. 12. n. 2. Diff. dd. comm. teste Bronch. cent. 2. aff. 67.* Hinc locatio feudi etiam ad longum tempus sine consensu domini licite facta. *c. un §. donare. qualit. olim pot. feud.* nequaquam speciem alienationis vel emphyteuseos continet *l. 39. d. locat. Bus. ad l. 44. d. eod.* atque ita moribus servari, testis est idem *Bus. ad d. l. Diff. dd. comm. teste Treutl. disp. b. t. thes. 2. lit. f.* Sed quid si homo liber operas suas in perpetuum locaverit? valet locatio, *d. l. 10. C. b. t.* verum ad ipsas operas praestandas non tenetur. *l. 13. §. ult. d. de re Jud. Bus. ad l. 3. de stat. hom.* Moribus tamen dixerim teneri. Vide *disp. nost. 16. thes. 9. Diff. vide apud Schneid. ad tit. Instit. de jure person. Haypr. ad. pr. Instit. b. t. n. 37.*

IV.

Merces in locatione faciendi consistere debet in pecunia numerata *l. 1. §. 9. d. depos. l. 5. §. 2. D. prescript. verb.* Idem dicendum in locationibus fruendi, quando praedium urbanum conductum est. *l. 2. d. loc.* Secus est, si praedium rusticum locatum est; quia tunc merces in alia qualibet re fungibili consistere potest, nec tamen locatio in
aliam

aliam speciẽm contractus transibit *l. 19. §. 3. l. 35. in fin. D. locat. l. 3. & 21. C. cod. Ratio videtur, quia ex fundo fructus nascuntur, qui cum pecunia symbolisant. Vide Gregor. Lopez. lib. 10. animadv. 15. Bus. ad d. l. 2. D. b. t. Grot. de locat. & conduct. Diss. DD. varie, ut videre licet apud Fachin. 1. c. 82. Harp. ad §. 2. b. t. n. 3. Henon. disp. 16. q. 17. Christin. vol. 3. decis. 109. Quid si nulla merces expressa sit? locatio contracta non est, *d. pr. §. 1. & 2. Instit. b. t. & l. 2. l. 25. D. cod. Diss. vide apud Treutl. d. disp. thes. 1. lit. f.**

V.1

Queritur autem, num prædii conductor qui ad plures annos conduxit, & unius anni mercedem non solvit, expelli possit? nos biennium hic præfixum fuisse, arbitramur, *l. quæro. 54 §. 1. & l. 56. D. b. t. Auth. qui rem huiusmodi. C. de SS. Eccles. Diss. Coras. ad l. 2. C. de jur. emphyt. Harp. ad d. pr. Inst. b. t. n. 71. & seq. Bronch. cent. 1. miscell. aff. 73. quorum sententia vera est, & in multis locis usu recepta, si conductor nec pensionem unius anni, nec fidejussores aut pignora sequentium annorum gratia præstitit. Baro ad b. t. Inst. Caterum propria auctoritate dominus expellere nequit. *d. l. 56. ne quidem emphyteutam qui intra biennium aut triennium non solvens canonem ipso jure emphyteusi privatus intelligitur. l. 2. C. de jure emphyt. junct. l. non est singulis. 176. de R. I. Diss. DD. varie, ut videre est apud Fachin. 1. c. 93. & 95. Tiraquell. ad l. 8. C. de voc. donat. Bronch. cent. 1. aff. 82.**